
 

KORRALDUS 

Jüri jaanuar 2024 nr  
 
 
Rae vallas asuvatele bussipeatustele nime määramine 
 
 
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lõike 7 punkti 2, § 4 lõike 1 punkti 5, § 5 lõike 1 
punkti 3 ja lõike 4, § 6 lõiked 1 ja 2, § 7 lõike 2 punkti 3 ja lõike 6, § 8 lõike 1 punktid 1 ja 
2 ning lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punktist 4; Rae 
Vallavolikogu 14.12.2004 määrusega nr 49 kehtestatud “Rae valla kohanimede 
määramise korra” § 18 ja arvestades, et kohanime määramise eelteate nr 272 
avalikustamisel ettepanekuid ei esitatud, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Määrata Harjumaal Rae vallas asuvatele bussipeatustele nimed järgnevalt: 

asustusüksus peatuse nimi STOP kood asukoht (X; Y) skeemi nr 

Kadaka küla Arumäe 43001-1 6584051.21, 555670.19 272-1 

Kadaka küla Arumäe 43002-1 6584101.88, 555597.24 272-1 

Vaidasoo küla Eest-Soosalu 23958-1 6574135.56, 559518.56 272-2 

Vaidasoo küla Eest-Soosalu 23959-1 6574118.29, 559510.80 272-2 

Limu küla Kesa tee 23932-1 6579118.55, 554741.81 272-3 

Rae küla Nurme 23945-1 6584022.90, 547422.58 272-4 

Kurna küla Pildiküla 23162-1 6580171.67, 549865.68 272-5 

Karla küla Pruuli tee 23165-1 6581951.48, 552535.94 272-6 

Karla küla Pruuli tee 23166-1 6582039.10, 552586.38 272-6 

Patika küla Puraviku 43169-1 6573843.33, 552176.56 272-7 

Suursoo küla Pöörasoo 23944-1 6573382.17, 562067.46 272-8 

Suursoo küla Pöörasoo 23943-1 6573371.58, 562064.83 272-8 

Suursoo küla Raadivõhma 23942-1 6574520.98, 561597.92 272-9 

Suursoo küla Raadivõhma 23941-1 6574527.61, 561597.50 272-9 

Rae küla Rõõla tee 23947-1 6582416.83, 548755.93 272-10 

Suursoo küla Suursoo 23940-1 6574201.95, 559983.65 272-11 

Suursoo küla Suursoo küla 23949-1 6573073.30, 560745.23 272-12 

Suursoo küla Suursoo küla 23950-1 6573069.10, 560750.23 272-12 

Kurna küla Väljamäe tee 23128-1 6577594.50, 547368.63 272-13 

Järveküla Koolipõllu 23960-1 6582599.80, 547152.73 272-14 

Järveküla Koolipõllu 23955-1 6582589.70, 547145.76 272-14 

Veskitaguse 
küla 

Veskitaguse 43175-1 6576000.95, 554303.67 272-15 

2. Korraldus saata 10 päeva jooksul kohanimenõukogule ja riikliku kohanimeregistri 
volitatud töötlejale. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 



 
 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik 
vallavanem Meeli Vaarik 
 vallasekretär 


